ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  00.07.2022  № 00

    с. Гаврильск
Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Установить учетную норму общей площади жилого помещения в  размере 16 кв.м.  общей площади на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 17 кв.м. общей площади на одного человека.

3. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 16.03.2007 года №111 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения»
4. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Гаврильского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	Л.Л. Каруна